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LISTA CANDIDATILOR DE ETNIE RROMA ELIGIBILI PENTRU REDISTRIBUIRE

Nr.c
rt.

Nr. dosar

Discip. la
alegere /
Proba scrisa

Media BAC

Media de
concurs*

Facultatea / domeniul /
programul de studii

23306

6,40

7,70

7,31

INGINERIA SI GESTIUNEA PRODUCTIILOR
ANIMALIERE / Ingineria produselor
alimentare / Controlul si expertiza
produselor alimentare

23036

7,45

6,96

7,10

AGRICULTURA / Agronomie / Agricultur3

25118

7,50

6,03

6,47

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA -
Filiala Calarasi / Inginerie si management
n agricultura si dezvoltare rurala /
Ingineria si managementul afacerilor
agricole

25696

6,25

6,50

6,42

HORTICULTURA / Horticulturd /
Horticultura

22951

6,60

6,01

6,18

MANAGEMENT S| DEZVOLTARE RURALA /
Inginerie si management in agricultura si
dezvoltare rurala / Ingineria si
managementul afacerilor agricole

22251

6,50

6,05

6,18

IMBUNATATIRI FUNCIARE SI INGINERIA
MEDIULUI / Inginerie geodezica /
Masuratori terestre si cadastru

24537

5,50

6,41

6,13

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA -
Filiala Calarasi / Inginerie si management
n agricultura si dezvoltare rurala /
Ingineria si managementul afacerilor
agricole

25773

5,45

6,31

6,04

MANAGEMENT SI DEZVOLTARE RURALA -
Filiala Cal3rasi / Inginerie si management
n agricultura si dezvoltare rurala /
Ingineria si managementul afacerilor
agricole

22948

5,40

6,26

5,83

MEDICINA VETERINARA / Medicini
veterinara / Medicina veterinara

10

20110

0,00

6,31

3,15

MEDICINA VETERINARA / Medicing
veterinara / Medicina veterinara

*) Disciplina la alegere 30%, Media BAC 70%, exceptie Medicina veterinara: Proba srisa 50%, Media BAC 50%
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